
ZARZĄDZENIE NR 647/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 
Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22.448,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 22.448,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D233C8-3509-4403-8BAE-CC6C621FCD1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 647/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 20.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 075 797,75 31,01 1 075 828,76

75095 Pozostała działalność 5 354,75 31,01 5 385,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

354,75 31,01 385,76

758 Różne rozliczenia 19 105 136,00 21 767,00 19 126 903,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192 921,00 21 767,00 214 688,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

47 921,00 21 767,00 69 688,00

855 Rodzina 5 528 321,00 650,00 5 528 971,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 650,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 650,00 650,00

Razem: 85 974 534,52 22 448,01 85 996 982,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D233C8-3509-4403-8BAE-CC6C621FCD1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 647/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 20.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 464 811,00 31,01 7 464 842,01

75095 Pozostała działalność 309 354,75 31,01 309 385,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

30,00 30,00 60,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,25 1,01 3,26

758 Różne rozliczenia 292 000,00 -20 000,00 272 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 292 000,00 -20 000,00 272 000,00

4810 Rezerwy 292 000,00 -20 000,00 272 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 379 121,00 21 767,00 25 400 888,00

80195 Pozostała działalność 546 921,00 21 767,00 568 688,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 883,00 15 883,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

40 072,00 4 922,00 44 994,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 849,00 962,00 8 811,00

852 Pomoc społeczna 5 353 112,72 20 000,00 5 373 112,72

85295 Pozostała działalność 710 102,72 20 000,00 730 102,72

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 993,62 -14 000,00 38 993,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 333,00 -1 060,00 3 273,00

4227 Zakup środków żywności 13 312,00 14 000,00 27 312,00

4229 Zakup środków żywności 1 088,00 1 060,00 2 148,00

855 Rodzina 6 011 210,00 650,00 6 011 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 650,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 537,30 537,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,54 99,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,16 13,16

Razem: 95 206 100,52 22 448,01 95 228 548,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D233C8-3509-4403-8BAE-CC6C621FCD1D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 170 393,00 170 393,00 170 393,00 170 393,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

852 85203 2010 708 876,00 708 876,00 708 876,00 645 400,00 63 476,00

852 85228 2010 37 911,00 37 911,00 37 911,00 37 911,00

855 85502 2010 5 376 754,00 5 376 754,00 5 376 754,00 538 050,00 4 830,00 4 833 874,00

855 85503 2010 650,00 650,00 650,00 650,00

855 85513 2010 51 999,00 51 999,00 51 999,00 51 999,00

6 348 853,00 6 348 853,00 6 348 853,00 1 394 674,00 120 305,00 4 833 874,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 647/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 20 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D233C8-3509-4403-8BAE-CC6C621FCD1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 647/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  20 marca  2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 
 
Dz. 750 r. 75095 paragraf 2100 + 31,01 zł  
Środki z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 
 
 
Dz. 758 r. 75814 paragraf 2100 + 21.767,00 zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych  dla dzieci i uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 
 
Dz. 855r. 85503paragraf   paragraf 2010 + 650,00 zł  
Zwiększenie planu dotacji celowej - decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.124.2023 z 14.03.2023 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D233C8-3509-4403-8BAE-CC6C621FCD1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



